
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» города Когалыма 

(МАОУ СОШ №1) 

                               

ПРИКАЗ 

22.04.2025г.                                                                                                              №260 

г.Когалым 

 

Об утверждении   Положения о системе оценки достижения возможных 

результатов освоения адаптированной основной общеобразовательной программы 

обучающимися с ОВЗ (с нарушением интеллекта) при текущем контроле, 

промежуточной и итоговой аттестации 

 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.08.2024 года 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации»», на основании решения педагогического совета школы (протокол №3 

от 01.03.2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о системе оценки достижения возможных результатов 

освоения адаптированной основной общеобразовательной программы 

обучающимися с ОВЗ (с нарушением интеллекта) при текущем контроле, 

промежуточной и итоговой аттестации. 

2. Пушкареву Д.А. разместить Положение о системе оценки достижения 

возможных результатов освоения адаптированной основной 

общеобразовательной программы обучающимися с ОВЗ (с нарушением 

интеллекта) при текущем контроле, промежуточной и итоговой аттестации. на 

официальном сайте школы в срок до 23.04.2025г.  

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

            

 Директор МАОУ СОШ №1                                                                   Е.А.Гулиева  

              

              Арсланова Э.А. 

              55142 

 
              Ознакомлен: ___________   __________ Пушкарев Д.А. 


		2025-04-24T08:57:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ГОРОДА КОГАЛЫМА




